Salus, per Christum promissa 45 e; per fidem solum expetenda 92 e; non ab Angelo, non a deputata quovis, sed a Deo 437 d; causam habet solam, amorem Dei 557 e; per fidem, justificatis, et sanctificatis promissa 570 c.

Salvationi multorum sunt ii qui via recta incedunt 838 d.

Samaria, omnimodis Deo displicebat 90 a; decem tribus significat 106 a; quas pestes propter idolatriam passa sit 127 e; oleo abundabat 167 e; 452 d; a Rege Salmanasar obsessa 186 d; seipsum perdidit, Deo voluntarie repugnans 190 a; novis suppliciis punitur, etiam infantibus in utero trucidatis 190 b; famem horrendam patitur, a Joele praedictam 200 a; vinolentiae condemnatur 202 a; ter quaterque impunita, tandem minis urgetur 265 d; quod et justitiam et justos vendebat 265 e; et pauperes crudeliter tractabat 266 e; montibus abundabat 283 c; in omnes vicinos superbiens, ab omnibus obsessa, poenas dat 283 d; e faucibus leonis erepta 284 c; a rege Assyriorum capta 284 d; in Assyriam exulat 284 e; domos habebat et aestivas et hybernas 286 c; cum ambobus peritura praedicitur 286 d; tota periit 286 e; propter principum luxuriam 287 c, crudelitatem 287 d, insolentiam 288 a; bello,

captivitati, exilio, devota 288 a c; mulieres quaestuarias alens condemnatur 288 e; saepenumero capta, disciplinae causa 304 c; idolatriae, magis quam Hierosolyma, addicta 307 a; propter fiduciam et contemptem Sionis reprehenditur 311 e; item propter luxuriam 315 d, praeципue principum 316 b; cum incolis suis peritura, praedicitur 318 d; pestilenta decimanda 318 e; ipsa suos sepelire coacta 319 a; domos habitantibus vacuas habens 319 b; Dei Nominis silentium imponens 319 c; 320 c; ab Assyriis, tanquam ab aucupe, irretita 330 e; Obscurationem solis signum habet calamitatis 336 a; vastata 336 d; 338 e; exitio, tanquam fluvio, devota 344 c; propter idola sua, Israelis peccatum vocatur 396 b; in tugurium, horti custodiam redigenda praedicitur 397 c; item ab idolis suis decepta 398 a; cum idolis, et mercedibus suis peritura 398 b; nuda, et discalceata describitur 399 b; quippe quae captiva futura erat 399 c; a Babyloniis expugnata gregi consternatae comparatur 416 b; a Deo devota afflictionibus 434 a; olearum ferax 452 c; vastata ab Assyriis, Christum super Satanam victorem representat 538 a; idolatriae causa condemnata 659 b; per figuram montis describitur 659 c; quam fuerit desolata, durante captitate 663 d; mulieri, alas upupae habenti, comparatur 699 a; Babyloniam avolat 699 d.

Samaritani, pro Israelitis, saepius, aliquando pro Ephraimitis positi 5 e; 299 e; peste bestiarum vexandi 43 b; ipsi suis idolis male se gerebant 147 e; vitulum projiciebant 147 d; Judaeos Hierosolymae muros aedificantes impediabant 231 a; 628 b; 729 b c; cuti curandae deditissimi erant 287 d; item crudeles, jugi impatientes 287 e; domibus et vineis privati 303 b; propter oppressionem, corruptionem, et persecutionem bonorum 303 c d; qua luxuria festa agerent 316 b; anathemata splendidissima idolis dabant 398 c; ex Assyriis translati 709 b.

Samuel, Deo duce, Regem Agag interfecit 13 e; Israelitas a consilio regis creandi dehortatur 185 c; 431 e.

Sanballat, Judaeos aedificantes impedit, frustra 234 d e.

Sancti, in persona Judae 25 a; qui sint 30 a; ad charitatem vocantur 31 b; Divini Spiritus sunt Epistola 46 a; qua laetitia fruentur 56 b; in gloriam Christi viventes, per Jezreel praefigurantur 56 c; juncis comparati quod cuspidi sint armati 244 c; regiones et civitates ab ira Divina servant 318 b; in Ecclesia, sicut arbores in summis montibus, conspicui 352 b; sicut apes, doctrinæ dulce mel conficiunt 352 c; e turba recedere semper gaudent 371 d; ante Christum septenario, postea octonario numero, significati 438 e; Satanam, quasi morsu, consumunt 439 d; infidelibus

oppugnabunt, gladio verbi Divini 439 e; Cyro triumphanti comparantur 463 e; quam sint tranquilli 468 b c; daemonas concubabunt 484 b; aliorum dolores suos vocant 519 d; suis aliquando liberari volunt 519 e; 520 a; infensi sunt impietati 521 e; antiquiores, posterorum suorum felicitatem praevidebant 528 a; flavi comparati, quasi gratia terram rigantes 565 d; in Christo secure stare, et omnia posse dicuntur 577 a e; carni non serviunt 581 c; Sanctorum orationibus placatur Deus 663 b; per Sanctos Dei visitatione digna fit terra 692 a; quare dicti sint oculi Dei 692 a; cedris comparati 753 c d; in infortuniis vincunt, cadentes coronantur 775 b; Christo judicanti assistent 799 c; Sanctorum divitiae spirituales, quae colligunt in Ecclesiis docentes et bonum facientes 808 a; prisci, Deo placuerunt per obedientiam fidemque 854 d; quam spiritualiter vivant, carne mortificata 868 b; vitulis salientibus comparati 868 c; omnes hostes concubabunt 868 d.

Sanctificare, jejunium, quid sit 209 e; 220 b; idem est quod consecrare 238 e.

Sanctificati, i. e. votum sanctificationis super se habentes 242 c; metaphorice dicuntur, qui ad iram Dei execundam, devoti sunt 584 c.

Sanctificatio, conformes Christo reddit sanctos 422 a; carnalem naturam elevat attollitque 424 c;

in Christo est 470 d; justificatis per fidem data 534 b; qualis Judaeis indicta sit, imperfecto Godolia 708 c; 709 d e; 710 c e; vera est in poenitentia 712 a; Judaeis, templo diruto, non erat 720 a.

Sanetitas quanta sacerdotibus conveniat 848 e.

Sanguis, Christi, ex toto Israele vindicatus 22 a; innocentium, Sionem evertit 421 e; effusus, Deo odiosissimus 454 e; Testamenti, e lacu vincitos emittit 738 b c; Graecorum et hostium Dei, quo sensu epotus 742 a d; 743 a b.

Sapiens, et obediens cum Sanctis collucebit 405 c.

Sapientes, augures Idumaeorum, stellarum observatores 358 d; falsa spe victoriae eos decipiebant 358 e.

Sara, quare incredula de parturitione sua 717 a b.

Sarasar, Samaritanorum dux, mittit interrogatum de jejunio 708 b; 709 c; 710 d.

Sarepta, pro Phoenicia dicta, Judaeis in possessionem promissa 362 d.

Satanas, belluae similis 53 d; in Christo victus 53 e; 271 a; 484 b; Legi, et Prophetis, adversatus fuit 60 a; vasibus suis a Salvatore spoliatus 61 a; 501 b; aut cito oppugnandus, aut obediendus 162 b; ab Aquilone veniens, et frigefaciens 222 a c; abyssō conditus, locustis extinctis comparatur 223 b; foetorem locustarum refert 223 c; locustae similis, omnes fructus gratiae devorat

225 b; importunus tyrannus 235 b; sub persona Assyriorum damnatus 245 c; leo super prae-dam rugiens, a Bono Pastore fugatur 285 a; fallacie architectus 326 d; mendaciorum inventor 420 c; tyrannidem super Gentes exercebat 427 a; eandem Christo triumphante perdidit 427 b; cum daemonibus suis ejectus 427 c; per typum Assyriorum significatus 438 c; a Sanctis, quasi morsu, spoliandus 439 d; domi manere, metu Salvatoris, compellitur 440 d; soli, lilia comburenti, comparatus 441 b; ab Apostolis victus 442 d; propter duritatem lapidi comparatus 483 e; a Christo subjectus 484 b; item a sanctis 484 c; per Christum spoliatus; a suis deseritur 501 b c; per Cyrus, utpote Assyriae regem, praefiguratus 514 c; sagena erroris mundum inclusit, nihilominus dejicitur 516 a; Dei contemptor, hominum devorator, describitur 530 c; sagena peccati genus humanum interclusit 531 c; 537 b; 538 d; praesertim interfec-tores Christi 531 e; a Christo exsuperandus serius, ocyus 533 e; per myricam deserti significatur 534 a; per Arrogantem 534 d; cupiditatis insatiabilis est 535 c; quae non sua sunt, sibi arrogat 536 e; ab Apostolis spoliatus 537 b c; a Christo Ipso 537 e; a Sanctis 538 b; a Justificatis in fide 538 d; ambitionis infinitae est 539 c; quantus hominum oppressor, quantum in Christo op-

pressus 555 e; 556 e; describitur sub nomine montis, et in persona Regis Nabuchodonosor 560 d; a Verbo Incarnato subjectus 563 c; item ab Apostolis 564 d; e coetu Angelorum expulsus, ab Angelis fortasse etiam ploratus 566 d; per Christum eversus 600 c; 602 b; tenebrarum pater, in tenebras demittitur 602 c; vindemiori comparatur, quod boni reliquum est colligenti 613 d; Christo Crucifixo superatus 614 e; resurgent, demissus ad inferos 615 d; captor captus, et colligatus 623 b; exhaustus Judaeos, ut uvam expressam 624 a; ex Incarnationis tempore subjectus 625 b; toto mundo tyrannidem suam imposuit 632 a; per Christum eversus 632 b; quomodo vincendus sit 670 a; apparabat Zachariae adversatus Angelo 672 d; quare a dextra stare soleat 673 d; accusare non cessat 673 e; Dei, non nostrum, virtute superatus 685 d; per montem magnum insurgentem praefiguratus 686 c; Ipsum Christum, ipsos Apostolos tentavit 686 d e; a Christo facile superatus 687 a; Antichristum emissurus praedicitur 770 c; a martyribus sanctis presumdatus 775 c; et pseudoprophetas et idololatras incendebat 788 d; idololatria auctor 804 b; dormitantibus invigilat, vigilantibus dormit 832 b.

Saul, quare condemnatus 13 e; 185 b.

Scandala, per ignaviam bonorum fiunt 82 b.

Scandalum, quantum ex vitiis Levi-

tarum, Judaeis fieret 847 d; 848 a; quantum ex Ministrorum culpa Ecclesiae fiat 848 e.

Scarabaeus, in parietibus Judaeorum inventus 540 a.

Scenopégia, festum Judaeorum, tempore Hoseae celebratum 102 d; 104 e; ad Exodum ab Aegypto memoria retinendum institutum 174 d e; quomodo observatum fuerit 611 c; descriptum 810 b; Christi Resurrectionis tylus, in Quo, corpora, quasi σκυρὰ, nostra fixa sunt 810 c d; id observant justificati in Christo 811 a.

Sceptrum, signum regiae potestatis 488 e.

Schoeniae, locus in Moab 447 d.

Scientia, qualis et quanta sacerdoti necessaria 838 e; præsenti tempore imperfecta, futuro erit perfectissima 867 a; quo sensu cessabit 867 b. [Vide Graeci.]

Scopus, de principibus, in suos intuentibus, aut a vulgo spectandis dictum 132 c.

Scribae, Dei agricultae, per agricultores apud Joelem intelligendi 208 b; Judaeorum, lupi raptiores 620 b c; leonibus rugientibus comparati 757 c; 758 c; stultitiae convicti, Prophetas honorantes 857 b. [Vide Pharisaci, Judaei.]

Scriptura, non occidit 12 e; per res corporeas spirituales innuit 16 b; spiritualiter intelligenda 20 d; 22 d; aenigmatum plena, solum modestis, per gratiam illuminatis, aperta est 196 b; superbis, obscura fit 196 c; Divinitus inspirata 212 a; brutis animalibus rationem est ubi ascribit 212 a;

Prophetiam completam esse affirmat 235 d; Idololatras et Haereticos inter daemonas numerare solet 244 e; fons salvationis perpetuus 271 e; Gratiae fons et puteus abundans 292 c d; torrenti non resistibili comparata 308 b; Graecis fabulis praestantior 313 e; veritatis cognitione imbuit 314 a; non insufficiens verbum Dei ad mentem alendum 368 c; pascua bona, gregi Christianae parata 468 a; abscondita ejus diligentioribus per Spiritum clara facit Christus 468 a; et morali et dogmatico pabulo abundant 468 c; quam sit sublimis 468 d; deliciae Sanctorum 468 e; literalis, in Christo perit, spiritualis manet 470 c; quos habeat ad memoriam rerum servandam usus 532 e; rebus sensu carentibus vocem assignat 539 e; res futuras ut iam praeteritas describit 541 d; docet conceptionem de Deo stabilem, Incarnationis pulchrum esse modum, ad scientiam bene vivendi agit 634 c; ab initio usque de Christo praedixit 870 b.

Sculptilia, quo sensu "ex domo Domini exterminata" 492 d; quam nihil sint 546 b.

Sculptura, domorum privatorum ambitiosa condemnatur 630 b.

Seboim, urbs Sodomitica, igni coelesti consumpta 163 b.